



Lokalavisselskabet A/S

Perikumvej 4
3770 Allinge
CVR-nr. 29807736

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2023

Flemming Falk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lokalavisselskabet A/S

Perikumvej 4

3770 Allinge

CVR-nr.: 29807736

Hjemsted: Bornholms regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Keld Egelund, formand

Peter Henriksen

Flemming Falk Hansen

Direktion

Flemming Falk Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 241 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.687 t.kr. Bestyrelsen vurderer årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		100.446	127.894
Personaleomkostninger	1	(182.500)	(182.895)
Af- og nedskrivninger	2	(71.429)	(71.429)
Driftsresultat		(153.483)	(126.430)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		447.926	341.644
Andre finansielle omkostninger	3	(53.346)	(138.159)
Årets resultat		241.097	77.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		241.097	77.055
Resultatdisponering		241.097	77.055

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		357.142	428.571
Immaterielle aktiver	4	357.142	428.571
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.965.374	1.742.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	32.325
Finansielle aktiver	5	1.965.374	1.774.773
Anlægsaktiver		2.322.516	2.203.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.625	36.469
Andre tilgodehavender		0	278
Tilgodehavender		6.625	36.747
Likvide beholdninger		4.296	19.875
Omsætningsaktiver		10.921	56.622
Aktiver		2.333.437	2.259.966

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.144.874	921.948
Overført overskud eller underskud		(457.719)	(475.890)
Egenkapital		1.687.155	1.446.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.600	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.418	788.738
Anden gæld		13.264	5.170
Kortfristede gældsforpligtelser		646.282	813.908
Gældsforpligtelser		646.282	813.908
Passiver		2.333.437	2.259.966
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	921.948	(475.890)	1.446.058
Årets resultat	0	222.926	18.171	241.097
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.144.874	(457.719)	1.687.155

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	182.500	182.895
	182.500	182.895
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	71.429	71.429
	71.429	71.429

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.680	16.558
Renteomkostninger i øvrigt	341	1.014
Dagsværdireguleringer	32.325	120.587
	53.346	138.159

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(71.429)
Årets afskrivninger	(71.429)
Af- og nedskrivninger ultimo	(142.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.142

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	820.500	754.068
Kostpris ultimo	820.500	754.068
Opskrivninger primo	921.948	0
Afskrivninger på goodwill	(75.000)	0
Andel af årets resultat	522.926	0
Udbytte	(225.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.144.874	0
Nedskrivninger primo	0	(721.743)
Årets nedskrivninger	0	(32.325)
Nedskrivninger ultimo	0	(754.068)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.965.374	0

Nedenstående oplysninger om kapitalandelene er for Hyæne Film ApS' vedkommende regnskabstal for 2022. For Best Save ApS er der endnu ikke aflagt årsrapport for 2022, hvorfor nedenstående regnskabstal er for 2021.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hyæne Film ApS	København	ApS	25	5.949.887	2.091.692
Best Save ApS	København	ApS	24	607.784	13.644

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3.467 t.kr., som følge af skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed om fremtidigt anvendelsestidspunkt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Matke Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
